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施工箇所名

図面の種類

縮尺

事務所名

図面番号

津市建設部津北工事事務所

図　示

大里山室町及び大里睦合町地内

狭あい道路整備工事

工　事　名

津市大里山室町及び大里睦合町地内

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。
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表層 (再生密粒度アスコン(13) 2,350kg/m3) t=5cm
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工法図

名　　称 規　格 単 位 数量 備考

3種
名称

個

敷モルタル 1:3 m3

均しコンクリート

基面整正 m2

h mm

W1 mm

W2 mm

250A

5.00

0.09

4.00

250

250

400

18-8-40(BB) m3

m2同上型枠

0.40

2.00

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝

10m当り

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(2)

※グレーチング蓋については、10mに1枚布設すること。

プレキャストU型側溝(2)
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ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋及びｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

騒音防止ゴム付,ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ
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舗装工断面図
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表層 (再生密粒度As(13)) 2,350kg/m3
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As乳剤(PK-3)

不陸整正(補足材なし)
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2号工事箇所

平面図
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平面図
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令和２年度北狭道補第２号
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表層 再生密粒度As(13)　t=5㎝　A=35.9m2
路盤 RC-40 t=20㎝　A=35.9m2
不陸整正 補足材なし　A=35.9m2
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表層 (再生密粒度As(13)) 2,350kg/m3

側溝蓋(1) JIS3種Co蓋250用 騒音防止 N=46枚

ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ 騒音防止  N=2枚
側溝蓋(5) JIS3種Gr蓋250用 T-25普通目 

表層 再生密粒度As(13) t=5㎝ A=9.4m2
ﾌﾟﾚｷｬｽﾄＵ型側溝(2) JIS3種250A L=23.6m

標準横断面図
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表層(再生密粒度アスコン(13) 2,350kg/m3) ｔ=5㎝

不陸整正 (補足材なし）

路盤 (RC-40) t=20cm

As乳剤(PK-3)

As乳剤(PK-3)

表層(再生密粒度アスコン(13) 2,350kg/m3) ｔ=5㎝
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舗装工断面図


